
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE   

‘MARCO CASAGRANDE’ 

Liceo Scientifico - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

 

ISISS ‘Marco Casagrande’ 
Via Stadio, 7 
31053 Pieve di Soligo (Tv) 
C.F. 82004310262 

Telefono +39 0438 82967  
e-mail tvis00100q@istruzione.it   
pec tvis00100q@pec.istruzione.it 
sito web www.isisspieve.it [1/3] 

 

Scultore, 1804-1880 

 

 

Agli Studenti e alle Famiglie 

A tutto il Personale dell’Istituto 

 Agli Enti interessati: 

- USR per il Veneto – Ufficio VI -    UAT 
di Treviso 

Istituzioni Scolastiche  
della  Provincia di Treviso 

- Comune di Pieve di Soligo 

- All’Albo on line 

 

Oggetto: Decreto di chiusura locali scolastici nei giorni prefestivi di sospensione delle 

attività didattiche a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.lvo 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il calendario scolastico regionale 2024/2025 emanato dalla Giunta 

Regionale del Veneto con delibera n.284 del 21/03/2024; 

Visto l’art.13 del CCNL comparto scuola; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 81 del 19 settembre 2024; 

DECRETA 

 

la chiusura dei locali scolastici dell’Istituto nelle seguenti giornate prefestive di sospensione 

delle attività didattiche: 

 

mailto:tvis00100q@pec.istruzione.it
http://www.isisspieve.it/


 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE   

‘MARCO CASAGRANDE’ 

Liceo Scientifico - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

 

ISISS ‘Marco Casagrande’ 
Via Stadio, 7 
31053 Pieve di Soligo (Tv) 
C.F. 82004310262 

Telefono +39 0438 82967  
e-mail tvis00100q@istruzione.it   
pec tvis00100q@pec.istruzione.it 
sito web www.isisspieve.it [2/3] 

 

Scultore, 1804-1880 

 

Data di chiusura Festività 

Sabato 2 novembre 2024 Ponte di Ognissanti 

Martedì 24 dicembre 2024 Vigilia di Natale 

Martedì 31 dicembre 2024 Capodanno 

Sabato 19 aprile 2025 Vigilia di Pasqua 

Sabato 26 aprile 2025 Ponte  

Lunedì 21 luglio 2025 Ponte Santo Patrono 

Sabato 26 luglio 2025 Prefestivo 

Sabato 02 agosto 2025 Prefestivo 

Sabato 09 agosto 2025 Prefestivo 

Sabato 16 agosto 2025 Prefestivo 

 

Per le suddette giornate il Personale ATA potrà usufruire dei recuperi compensativi, ferie o 

festività soppresse come previsto dall’art.13 del CCNL comparto scuola. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Greco 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme connesse 

 

 

 

 

GG/gr 

 

mailto:tvis00100q@pec.istruzione.it
http://www.isisspieve.it/


 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE   

‘MARCO CASAGRANDE’ 

Liceo Scientifico - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane 

Istituto Tecnico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
 

 

ISISS ‘Marco Casagrande’ 
Via Stadio, 7 
31053 Pieve di Soligo (Tv) 
C.F. 82004310262 

Telefono +39 0438 82967  
e-mail tvis00100q@istruzione.it   
pec tvis00100q@pec.istruzione.it 
sito web www.isisspieve.it [3/3] 

 

Scultore, 1804-1880 

 

 

mailto:tvis00100q@pec.istruzione.it
http://www.isisspieve.it/

		2024-10-12T09:24:25+0200
	Giuseppe Greco


		2024-10-12T12:59:10+0200
	ISTITUTO D ISTRUZIONE SECONDARIA M CASAGRANDE 13687131bec895f1db33e231f3a16398749eeb08




